

# Årsredovisning

för

## SIIN AB (SVB)

556910-5520

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SIIN AB (SVB) intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 25-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 25-11-26



Ruth Inger Elisabeth Brännvall

**Årsredovisning**  
för  
**SIIN AB (SVB)**

556910-5520

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för SIIN AB (SVB) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

SIIN AB (SVB) är en aktör i den finansiella sektorn som förvaltar en social investeringsfond för bättre folkhälsa och ökat välbefinnande. Dessutom erbjuder företaget rådgivning och forskningstjänster relaterade till hållbara investeringar och social innovation. Företaget verkar under varumärket Impact Invest.

#### **Förändringar i verksamheten**

##### *Investeringsverksamhet*

Impact Invests sociala tillväxtfond (registrerad som SIIN Capital AB) ägdes vid årets slut till 43% av SIIN AB, som utvecklar och förvaltar den med hjälp av en investeringskommitté. Nya ägare i fonden bidrog till att öka investeringsverksamheten som vid årets slut hade 12 portföljbolag.

##### *Övrig verksamhet*

Företaget initierade en förstudie för innovativ finansiering för social innovation i Karlskoga som löper drygt ett år. Därutöver har öppna utbildningar arrangerats för sociala företag och individuell rådgivning till startups i Sverige.

#### **Organisation**

Vid årets slut hade bolaget en heltidsanställd och två timanställda personer. Därtill arbetar fondens CFO på konsultbasis och ett flertal rådgivare är engagerade som stöd till investeringsverksamheten.

#### **Ekonomiskt resultat**

Verksamhetens omsättning minskade enligt plan under året, med anledning av fokus på fondens kapitalresning och investeringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	524	1 307	2 259	2 390	2 423
Resultat efter finansiella poster	10	-138	538	659	10
Soliditet (%)	91	88	70	63	47

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 164 772	285	<b>1 215 057</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285	-285	<b>0</b>
Årets resultat			7 139	<b>7 139</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 165 057</b>	<b>7 139</b>	<b>1 222 196</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 165 057
årets vinst	7 139
	<b>1 172 196</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 172 196
	<b>1 172 196</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		523 858	1 306 673
Övriga rörelseintäkter		45	41 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>523 903</b>	<b>1 347 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 000	-875
Övriga externa kostnader		-313 526	-998 491
Personalkostnader	2	-266 939	-460 173
Övriga rörelsekostnader		-162	-123
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-586 627</b>	<b>-1 459 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 724</b>	<b>-111 884</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		8 418	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-112 321
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 021	87 465
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 970	-1 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>72 469</b>	<b>-26 488</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 745</b>	<b>-138 372</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	151 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>151 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 745</b>	<b>12 628</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 606	-12 343
<b>Årets resultat</b>		<b>7 139</b>	<b>285</b>

202511270856

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	953 866	954 894
Fordringar hos koncernföretag	4	0	100 000
Andra långfristiga fordringar	5	114 562	14 562
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 068 428</b>	<b>1 069 456</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 068 428</b>	<b>1 069 456</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		5 476	32 509
Övriga fordringar		0	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 497	42 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 973</b>	<b>74 939</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		404 869	399 858
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>404 869</b>	<b>399 858</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>430 842</b>	<b>474 797</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 499 270

1 544 253

2025112700857

## Balansräkning

Not

2025-05-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 165 057

1 164 772

Årets resultat

7 139

285

**Summa fritt eget kapital**

**1 172 196**

**1 165 057**

**Summa eget kapital**

**1 222 196**

**1 215 057**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

173 000

173 000

**Summa obeskattade reserver**

**173 000**

**173 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 228

7 396

Skatteskulder

11 769

75 784

Övriga skulder

57 664

53 016

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 413

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**104 074**

**156 196**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 499 270**

**1 544 253**

2025112700858

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	954 894	18 750
Inköp	0	936 144
Försäljningar	-1 027	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>953 867</b>	<b>954 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>953 867</b>	<b>954 894</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Omklassificeringar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

2025112700860

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	14 563	31 975
Avgående fordringar	0	-17 412
Omklassificeringar	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>114 563</b>	<b>14 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>114 563</b>	<b>14 563</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anette Jill L M Björklund Brifalk  
Ordförande

Ted Jörgen Olofsson

Ruth Inger Elisabeth Brännvall  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emma Johansson  
Auktoriserad revisor

2025112700862



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

30.09.2025 15:26

**SENT BY OWNER:**

Ruth Brännvall · 29.09.2025 15:39

**DOCUMENT ID:**

H10-3W\_3el

**ENVELOPE ID:**

Hkv-3b\_2ee-H10-3W\_3el

**DOCUMENT NAME:**

ÅR - 556910-5520 SIIN AB (SVB) 240601-250531-1.pdf  
8 pages

**SHA-512:**

78b0faf528c78d5d96f6616112ce3d45cdcd57fa1b8181d  
8c3a99ad37d0edd8aa79702eba0a58dca94e49a4b71bbf  
d1e7fc6fa57d2fe5653f94eba2e45d049f0

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed

2025112700861

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Anette Brifalk	Signed	29.09.2025 16:50	Email	IP: 104.28.88.142
anette.brifalk@telia.com	Authenticated	29.09.2025 16:45	Low	IP: 104.28.88.142
Jörgen Olofsson	Signed	30.09.2025 12:52	Email	IP: 94.136.75.62
jorgen.olo@del... nder.se				
Emma Johansson	Signed	30.09.2025 13:43	Email	IP: 213.212.35.2
emma@deltarev.se	Authenticated	30.09.2025 13:43	Low	IP: 213.212.35.2
Ruth Brännvall	Signed	30.09.2025 15:26	Email	IP: 85.229.68.23
ruth.brannvall@impactinves t.se	Authenticated	30.09.2025 15:26	Low	IP: 85.229.68.23

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

### Attachments

No attachments related to this document

### Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
